MC ULTRACROSS UL

www.ultracross.it
MYLAPS

5" Prova C. Reg. MX - FMI Campania - Ariano (AV) - Memorial "Clara melito”

ICamp. Regionale FMI - 52 Prova Ariano
2 Tempi Ama CrossPark Ariano 1,100 Km. ._._.
Prima Manche 24/05/2015 13:00 .
Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 12:46:26

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro fempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff
(163) Vitolo Mirko (639) Lembo Luca
1 RN 12:48:04.809 1 1:34.173 +1.796  12:48:25.539
2 1:28.092 +1.953 12:49:32.901 2 1:35.426 +3.049 12:50:00.965
3 1:27.993 +1.854 12:51:00.894 3 1:33.427 +1.050 12:51:34.392
4 1:26.948 +0.809 12:52:27.842 4 12:53:06.769
5 1:27.357 +1.218 12:53:55.199 5 1:34.571 +2.194 12:54:41.340
6 1:27.131 +0.992 12:55:22.330 6 1:34.510 +2.133 12:56:15.850
7 1:28.506 +2.367 12:56:50.836 7 1:36.361 +3.984 12:57:52.211
8 1:30.120 +3.981 12:58:20.956 8 1:35.374 +2.997 12:59:27.585
9 1:30.906 +4.767 12:59:51.862 9 1:36.686 +4.309 13:01:04.271
(3) Lieto Gennaro (717) Moscarino Antonio
1 1:31.656 +3.763 12:48:12.974 B 133676 | 12:48:14.488
2 1:29.131 +1.238 12:49:42.105 2 1:36.473 +2.797 12:49:50.961
3 1:28.264 +0.371 12:51:10.369 3 1:35.101 +1.425 12:51:26.062
4 1:29.749 +1.856 12:52:40.118 4 1:37.305 +3.629 12:53:03.367
5 1:28.273 +0.380 12:54:08.391 5 1:37.078 +3.402 12:54:40.445
6 12:55:36.284 6 1:41.281 +7.605 12:56:21.726
7 1:29.805 +1.912 12:57:06.089 7 1:38.675 +4.999 12:58:00.401
8 1:30.644 +2.751 12:58:36.733 8 1:38.103 +4.427 12:59:38.504
9 1:31.091 +3.198 13:00:07.824 9 1:39.761 +6.085 13:01:18.265
(80) Mezzone Salvatore (17) Esposito Luigi
1 1:31.408 +3.258 12:48:13.774 1 1:48.562 +2.598 12:48:34.232
2 1:28.645 +0.495 12:49:42.419 2 1:50.484 +4.520 12:50:24.716
3 1:29.458 +1.308 12:51:11.877 3 1:49.227 +3.263 12:52:13.943
4 1:29.914 +1.764 12:52:41.791 4 1:49.860 +3.896 12:54:03.803
5 12:54:09.941 5 1:56.221 +10.257 12:56:00.024
6 1:29.271 +1.121 12:55:39.212 6 1:53.655 +7.691 12:57:53.679
7 1:30.196 +2.046 12:57:09.408 7 1:50.470 +4.506 12:59:44.149
8 1:30.755 +2.605 12:58:40.163 8 13:01:30.113
9 1:32.249 +4.099 13:00:12.412

(219) Palladino Davide

1 1:33.691 +3.137 12:48:15.762
2 1:31.570 +1.016 12:49:47.332
3 1:32.175 +1.621 12:51:19.507
4 1:31.155 +0.601 12:52:50.662
5 1:31.754 +1.200 12:54:22.416
6 1:31.340 +0.786 12:55:53.756
7 12:57:24.310
8 1:31.552 +0.998 12:58:55.862
9 1:35.096 +4.542 13:00:30.958
(11) Sansone Alessandro
1 1:34.081 +3.324 12:48:17.281
2 1:31.455 +0.698 12:49:48.736
3 12:51:19.493
4 1:33.378 +2.621 12:52:52.871
5 1:31.301 +0.544 12:54:24.172
6 1:35.911 +5.154 12:56:00.083
7 1:33.418 +2.661 12:57:33.501
8 1:31.614 +0.857 12:59:05.115
9 1:34.551 +3.794 13:00:39.666
(55) Leone Manuel
1 1:32.890 +3.087 12:48:16.863
2 1:31.872 +2.069 12:49:48.735
3 1:31.487 +1.684 12:51:20.222
4 1:31.337 +1.534 12:52:51.559
5 1:30.769 +0.966 12:54:22.328
6 1:30.392 +0.589 12:55:52.720
7 12:57:22.523
8 1:50.974 +21.171 12:59:13.497
9 1:43.559 +13.756 13:00:57.056
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Jacopo Lungo Orbits

Direttore di gara : Ciro Borrelli
www.mylaps.com
Registrato a: Ultracross A.S.D.
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